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Vendim
Nr. ﬁ_l daté . ).£5.2023

Pér pérgatitjen dhe organizimin
¢ konferencés shkencore ndérkombétare NANOBALKAN 2023

Kryesia e Akademisé sé Shkencave, né mbledhjen e datés . .2023, me
propozim té Seksionit té Shkencave Natyrore dhe Teknike,

Vendosi:

1. Té ngrihet komiteti shkencor-organizues lokal i konferencés shkencore
ndérkombétare NANOBALKAN 2023, parashikuar pér t'u mbajtur né
muajin tetor té kétij viti, me kété pérbérje:

- Koordinatoré té veprimtarisé: akad. Neki Frashéri, kryetar i Seksionit té
Shkencave Natyrore ¢ Teknike dhe akad. asoc. Besnik Baraj, NanoAlb,
Universiteti i Tiranés; Majlinda Vasjari, NanoAlb, Universiteti i Tiranés;
Kledi Xhaxhiu, NanoAlb, Universiteti i Tiranés.

- Komiteti shkencor-organizues lokal:

= Magdalena Caraj, NanoAlb, Universiteti Bujqésor i Tiranés;
= Fetah Podvorica, NanoAlb, ASHAK;

= Bashkim Ziberi, NanoAlb, Universiteti i Tetovés;
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= Aranit Reka, NanoAlb, Universiteti i Tetovés;

= Liridon Berisha, NanoAlb, Universiteti i Prishtinés;

= Valbona Aliko, NaneAlb, Universiteti i Tiranés;

= Partizan Malkaj, NanoAlb, Universiteti Politeknik i Tiranés;
= Sonila Vito, NanoAlb, Universiteti i Tiranés;

o Albana Veseli, NanoAlb, Universiteti i Prishtinés;

= Ledion Malaj, NanoAlb, Universiteti i Mjekésisé;

5 Kleva Shpati, NanoAlb, Albanian University.

2. Komiteti shkencor-organizues lokal dhe koordinatorét bashképunojné me
Kryesiné e me drejtuesin shkencor t€ konferencés akad. Arben Merkogi,

3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohen: kryetari i SSHNT, sekretari
shkencor, komiteti shkencor-organizues lokal dhe kancelari.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéherc.
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